АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.02.2014 г. № 7

О  внесении  изменений  в  Положение  об
особенностях   подачи  и  рассмотрения
жалоб  на  решения  и  действия
(бездействие) Администрации Дубровского
сельского поселения Демидовского района
Смоленской  области,  должностных  лиц  и
специалистов Администрации Дубровского
сельского поселения Демидовского района
Смоленской  области,  предоставляющих
муниципальные  услуги,  утвержденное
постановление  Администрации
Дубровского  сельского  поселения
Демидовского района Смоленской области
от 10.02.2014 г.  № 3

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 16 августа 2012 № 840
и Постановлением Администрации Смоленской области от 26 сентября 2013 № 716,
Администрация  Дубровского  сельского  поселения  Демидовского  района
Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Положение об особенностях  подачи и рассмотрения жалоб на решения и
действия  (бездействие)  Администрации  Дубровского  сельского  поселения
Демидовского  района  Смоленской  области,  должностных  лиц  и  специалистов
Администрации  Дубровского  сельского  поселения  Демидовского  района
Смоленской  области,  предоставляющих  муниципальные  услуги,  утвержденное
постановление  Администрации  Дубровского  сельского  поселения  Демидовского
района  Смоленской  области  от  10.02.2014  г.  №  3  дополнить  пунктом  3.4.1
следующего содержания:

«3.4.1.  Уполномоченный  на  рассмотрение  жалобы  отказывает  в
удовлетворении жалобы в следующих случаях:

1) наличие вступившего в законную силу решения суда, арбитражного суда по
жалобе о том же предмете и по тем же основаниям;

2) подачи жалобы лицом, полномочия которого не подтверждены в порядке,
установленном федеральным законодательством;

3)  наличия  решения  по  жалобе,  принятого  ранее  в  соответствии  с
требованиями настоящего Положения в отношении того же заявителя и по тому же
предмету жалобы.».

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Дубровского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области В.М. Мартынов